
 

 

★対象
たいしょう

…小学生
しょうがくせい

以上
いじ ょ う

の男女
だんじ ょ

 及
およ

び保護者（定員 30名） 

★参加費
さ ん か ひ

…1,000円
えん

/１人
り

（当日
とうじつ

受付
うけつけ

） 

★お申込
もうしこ

み方法
ほうほう

…裏面
うらめん

の「申込
もうしこ

み用紙
よ う し

」ご記入
きにゅう

の上
うえ

、キリトリ線
せん

より切
き

り離
はな

した申込書
もうしこみしょ

を上山田
か み や ま だ

公民館
こ うみ んか ん

まで

直接
ちょくせつ

お持ちください。 

★お問い合わせ先…◇上山田
かみやまだ

公民館
こうみんかん

：026-276-5842 ◇見性寺
けんしょうじ

：026-２７５－０８００  

★お申込
もうしこみ

期限
き げ ん

… 平成
へいせい

２９年
ねん

7月
がつ

２１日
にち

（金
きん

） 

★服装
ふ く そ う

… 運動
うんどう

のできる衣
い

服
ふ く

、ぼうし、運動
うんどう

靴
ぐ つ

（サンダル不可
ふ か

） 

★持ち物
も ち も の

… すいとう（お茶
ちゃ

・スポーツドリンク等
とう

）、汗
あせ

ふきタオル、筆記
ひ っ き

用具
よ う ぐ

（マジックペン・鉛筆
えんぴつ

・消
け

しゴム・筆
ふで

ペ

ン等
とう

）、着替
き が

え衣服
い ふ く

（予備
よ び

）、ぞうきん、懐中
かいちゅう

電灯
でんとう

  

        



申込書
もうしこみしょ

  

 

※したのキリトリ線
せん

にて切
き

り離
はな

し、7月
がつ

２１日
にち

(金
きん

)までにお届
とど

けください。（先着順
せんちゃくじゅん

にて定員
ていいん

集
あつ

まり次第
し だ い

受付
うけつけ

終了
しゅうりょう

致
いた

します） 

 

 

 

 

 

午前
ご ぜ ん

の部
ぶ

 午後
ご ご

の部
ぶ

 

１３：００ 受け付け開始 １６：００ 習字の時間 

１３：３０ 開講式 １７：００ 夕食 

１４：００ 坐禅① １８：００ 坐禅③ 

１４：４０ 和尚さんの話 １８：４５ みんなで体操
たいそう

 

１５：１５ 坐禅② １９：３０ 肝試
きもだめ

し大会
たいかい

 

※内容・時間を変更させて頂くことがございます。  

 また、お子様方の万が一の為、保険・応急救護体制を

整えてはおりますが、各自の責任においてご参加を頂き

ますようご協力お願い致します。 

 尚、お子様方の集合・解散時に関しましては、受付開

始時間や解散時間をご考慮いただき、保護者様の確実

な方法にて送迎手配をして頂きますようご協力お願い

申し上げます。 

２０：００ 花火
は な び

大会
たいかい

 

２０：３０ 解散式 

※19:３０より、お迎えの保護者様も可能な限りご参加

頂き、肝試し花火等のお手伝いを宜しくお願い致します。 

 

ふ り が な  

学
がく

 年
ねん

 年生
ねんせい

 
性
せい

  別
べつ

 

（○記入） 

男
おとこ

  女
おんな

 

名
な

  前
まえ

 

 

住
じゅう

  所
しょ

 

〒 

           

緊急連絡先             

保護者
ほ ご し ゃ

氏名
し め い

承認印
しょうにんいん

 

 

印  

保護者
ほ ご し ゃ

 

参加
さ ん か

有無
う む

 
有 

 
 

無 

通信欄
つうしんらん

 

（アレルギーの有無等）

日程表
にっていひょう

『平成
へいせい

２９年
ねん

7月
がつ

２７日
にち

（木）』 

保護者の皆様へ 

この会は、布教活動を目的としておりません。子供達の健全育成の一助にと、多くの方々のご理解とご協

力を頂きながら修行体験の場です。お子様方ご自身の｢心｣を養う一つの機会を設けたいという事を強く願

い、皆様方のご理解とご協力を賜りまして、夏休みの１コマに組んで頂けましたら幸いです。尚、保護者

の方々の参加も歓迎します。 

 

 


